2020.4.28（火）

株主各位

東京都江東区豊洲三丁目 2番 20 号

SCSK 株式会社

代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者 谷原 徹

2020 年３月期期末配当に関するご案内

当社は、本日開催の当社取締役会において、2020 年３月期（2019 年４月１日から 2020 年３月

31 日まで）の期末配当につき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社定款の規定に基づき、2020年３月 31日現在の株主名簿に記録された株主に対し、次のとお

り期末配当金を支払います。

（1）期末配当金   １株につき金 65円 00 銭

                         （うち、50 周年記念配当 10 円 00 銭）

（2）効力発生日並びに支払開始日 2020 年６月２日（火）

 以上

期末配当金関係書類のご送付について

「期末配当金領収証」（銀行等の口座振込をご指定の方には「中間配当金計算書」）は、来る６月

１日（月）にお届けご住所あてに送付予定です。